А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  ЗУЕВКА

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА НЕФТЕГОРСКИЙ

САМАРСКОЙ  ОБЛАСТИ

_____________________________________________________________________________
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 27.05.2024 г.                                                                                                                        № 56
О внесении изменений в некоторые Постановления Администрации сельского поселения Зуевка муниципального района Нефтегорский Самарской области
В соответствии с Федеральными Законами от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг» (в редакции Федерального закона от 30.12.2020 № 509-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации»), Администрация сельского поселения Зуевка муниципального района Нефтегорский Самарской области
П О С Т А Н О В Л Я Е Т :
 1.Внести в постановление администрации сельского поселения Зуевка муниципального района Нефтегорский Самарской области от 10.08.2020 г. № 72 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление технических условий на подключение объекта капитального строительства к сетям инженерно-технического обеспечения» (в редакции постановления от 14.03.2022 г.       № 23) следующие изменения:
              преамбулу после слов «от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг» дополнить словами «Федеральным законом от 31.07.2020 № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации».

            2.Внести в постановление администрации сельского поселения Зуевка муниципального района Нефтегорский Самарской области от 14.05.2021 г. № 35 « Об утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление в собственность субъектам малого и среднего предпринимательства арендуемого ими недвижимого имущества, находящегося в муниципальной собственности, в порядке реализации преимущественного права» (в редакции постановлений от 13.10.2023 г.               № 107,  от 13.05.2024 г. № 47) следующие изменения:

             преамбулу после слов «от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг» дополнить словами «Федеральным законом от 31.07.2020 № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации».

            3.Внести  в постановление администрации сельского поселения Зуевка муниципального района Нефтегорский Самарской области от 30.03.2020 г. № 38 «Об утверждении Административного регламента по    предоставлению       муниципальной услуги «Внесение сведений о создании места (площадки) накопления твердых коммунальных отходов в реестр мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов»   следующие изменения:
              преамбулу после слов «от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг» дополнить словами «Федеральным законом от 31.07.2020 № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации».

            4.Внести в постановление администрации сельского поселения Зуевка муниципального района Нефтегорский Самарской области от 12.11.2020 г. № 89 «Об утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Дача письменных  разъяснений  налогоплательщикам по  вопросам  применения  нормативных  правовых  актов  сельского поселения Зуевка муниципального района Нефтегорский Самарской области о местных налогах и сборах» (в редакции постановлений от 16.03.2021 г № 12, от 10.01.2022 г № 06,от 14.03.2022 г.  № 23) следующие изменения:
               преамбулу после слов «от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг» дополнить словами «Федеральным законом от 31.07.2020 № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации».

            5.Внести в постановление администрации сельского поселения Зуевка муниципального района Нефтегорский Самарской области от 29.05.2023 г. № 71 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Направление уведомления о планируемом сносе объекта капитального строительства и уведомления о завершении сноса объекта капитального строительства» на территории сельского поселения Зуевка муниципального района Нефтегорский Самарской области»  следующие изменения:
               преамбулу после слов «от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг» дополнить словами «Федеральным законом от 31.07.2020 № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации».

             6.Внести в постановление администрации сельского поселения Зуевка муниципального района Нефтегорский Самарской области от 10.11.2023 г. № 125 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление сведений об объектах недвижимого имущества, содержащихся в реестре муниципального имущества»  следующие изменения:
              преамбулу после слов «от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг» дополнить словами «Федеральным законом от 31.07.2020 № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации».
           7.Внести в постановление администрации сельского поселения Зуевка муниципального района Нефтегорский Самарской области от 13.07.2023 г. № 92 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка или объекта капитального строительства»(в редакции постановлений от 21.11.2023 г.   № 130, от 16.02.2024 г. № 11) следующие изменения:
             преамбулу после слов «от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг» дополнить словами «Федеральным законом от 31.07.2020 № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации».

          8.Внести в постановление администрации сельского поселения Зуевка муниципального района Нефтегорский Самарской области от 13.07.2023 г. № 91 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объекта капитального строительства»(в редакции постановления от 21.11.2023 г .№ 131, от 16.02.2024 г. № 10)  следующие изменения:
             преамбулу после слов «от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг» дополнить словами «Федеральным законом от 31.07.2020 № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации».

           9.Внести в постановление администрации сельского поселения Зуевка муниципального района Нефтегорский Самарской области от 10.11.2023 г. №126 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление муниципального имущества в аренду» следующие изменения:
             преамбулу после слов «от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг» дополнить словами «Федеральным законом от 31.07.2020 № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации».

    10.Опубликовать настоящее Постановление на официальном Интернет-сайте Администрации сельского поселения зуевка63.рф  и в периодическом издании «Зуевская  весточка».

          11. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

          12. Контроль за исполнением Постановления оставляю за собой.

	Глава
сельского поселения Зуевка

М.А. Решетов